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Til alle som har vært

litt *for* medgjørlige i livet.

Skål for å bli komfortabel med å skuffe andre

så vi unngår å skuffe oss selv.


Sannheten er at det er få ting vi har kontroll over

her i livet. Resten er et jævla lotteri.

 

– KANDI STEINER  


Til leseren

Denne boka tar opp følsomme temaer som barndomstraumer, dødsfall i familien og angst. Jeg håper jeg har behandlet dem med den respekten de fortjener.


PROLOG

Sloane

DA …

Jeg åpner bildøra før pappa får satt Bentleyen i park. Føttene mine treffer grusen i oppkjørselen før foreldrene mine rekker å gå ut av bilen. Jeg løper bort og kaster meg i armene på Violet, kusinen min. Klemmen er så voldsom at lufta suser ut av lungene mine, vi velter hverandre nesten ned på bakken.

Hun lukter grønt gress, hester og herlig sommerfrihet.

«Jeg har savnet deg!» hviner jeg. Violet tar et skritt tilbake og gir meg et stort, skøyeraktig smil.

«Jeg har savnet deg, også.»

Jeg tar mamma i å stirre på oss, hun ser både glad og trist ut. Jeg ligner på henne, og Violet ligner på sin mor. Bare at Violets mamma er død, og moren min har mistet søsteren sin. Jeg tror hun liker å ta meg med ut hit fordi hun føler seg nærmere søsteren når hun er her på ranchen.

Det gjør det også lettere for foreldrene mine å reise til favorittstedene sine i Europa. Pappa sa noe om at det er bra for meg å «se hvor min bedre halvdel kommer fra». Jeg er ikke helt sikker på hva det skal bety, men jeg så at mamma presset leppene sammen da han sa det.

Uansett, jeg skal ikke klage, for en hel måned på Wishing Well Ranch sammen med Eaton-familien betyr at jeg kan ha det gøy sammen med søskenbarna mine. Reglene er slakke. Det finnes ikke innetider. Og jeg får løpe rundt som jeg vil i fire hele uker hver sommer.

«Hei, Robert. Og Cordelia.» Onkel Harvey rekker fram hånda for å hilse på faren min, og så gir han mamma en stor klem som gjør at hun blir stående og blunke litt for fort mens hun ser utover de flate jordene på gården og de takkete fjellene i horisonten. «Fint å se dere begge to.»

De begynner å snakke om kjedelige voksenting, men jeg hører ikke etter, for nå kommer fetterne mine ut av det store hovedhuset. Cade, Beau og Rhett kommer løpende ned trappa fra terrassen, de tuller og skubber og dytter på hverandre som en flokk med villdyr.

Og etter dem kommer det enda en gutt. En jeg ikke kjenner igjen. En som øyeblikkelig fanger oppmerksomheten min. En som er lang og hengslete, med karamellfarget hår og de blåeste øynene jeg har sett.

De tristeste øynene jeg har sett.

Han kikker på meg, lar blikket gli over meg, men jeg kan ikke se noe annet enn nysgjerrighet i ansiktet hans. Likevel må jeg snu hodet bort, jeg kjenner at jeg får varme flekker i kinnene.

Mamma kommer bort til meg og klapper meg på hodet. «Sloane, du må huske solkremen. Du ser allerede for varm ut, og du er så mye inne og danser, huden din er ikke vant til sånn sol som dette.»

Det at hun blander seg, får meg bare til å rødme enda mer. Jeg er nesten elleve, og hun får meg til å virke som en liten unge foran alle de andre.

Jeg himler med øynene og mumler: «Det vet jeg da. Skal huske det.» Så tar jeg Violet i hånda og løper av gårde.

Vi går inn og opp til gjesterommet mitt, på jakt etter litt privatliv mens de andre står utenfor og småprater.

Violet kaster seg bakover på madrassen. «Jeg vil høre om alt.»

Jeg fniser og skyver håret bak ørene, jeg blir trukket mot vinduet – det har utsikt over oppkjørselen. «Om hva da?»

«Skolen. Byen. Hva du har lyst til å gjøre i sommer. Bare … alt. Det er så bra at det er en jente her. Denne ranchen stinker av gutter hele tiden.»

Utenfor vinduet kan jeg se at den mystiske gutten håndhilser på foreldrene mine. Jeg legger merke til avsmaken i pappas ansikt. Og medfølelsen i mammas blikk.

«Hvem er han andre?» spør jeg, klarer ikke å se bort.

«Å ja.» Violets stemme blir lavere. «Det er Jasper. Han er en av oss nå.»

Jeg snur meg mot henne, hever øyenbrynene og setter hendene i hoftene, prøver å late som ingenting, som om jeg ikke er så veldig interessert, men jeg vet egentlig ikke hvordan jeg skal klare det. «Hva mener du?»

Hun setter seg opp i senga og legger bena i kors, trekker på skuldrene. «Han trengte en familie, så vi tok imot ham. Jeg vet ikke akkurat hvordan det skjedde. Men det var en ulykke. Beau kom hit med ham en dag i fjor høst. Nå har jeg begynt å tenke på ham som enda en stinkende bror.»

Jeg skakker på hodet, hjertet mitt slåss mot hjernen.

Hjertet mitt vil se ut vinduet igjen, for gutten som heter Jasper er så søt, og når jeg ser på ham, kjenner jeg rare små hopp i brystet.

Hjernen min vet at det bare er dumt, for hvis han er venner med Beau, må han være minst femten.

Men jeg klarer ikke å la være.

Jeg ser likevel.

Det jeg ikke vet, er at dette er noe jeg skal fortsette med i mange år fremover – å kjempe mot trangen til å se og se på Jasper Gervais.


1

Jasper

NÅ …

Sloane Winthrops forlovede er en premieklyse.

Jeg kjenner til typen. Du jobber deg ikke opp til å kunne spille i NHL uten å støte på en god del av dem.

Og denne fyren er en klyse til fingerspissene.

Som om navnet Sterling Woodcock ikke sier alt, sitter han nå og skryter av jaktferien han og faren har svidd av noen hundre tusen dollar på. De har vært og drept løver som er født og oppvokst i fangenskap. Som om det skulle forlenge pikken deres.

Han oser av penger, alt fra Rolexen på håndleddet til de manikyrerte neglene roper riking. Og jeg antar at det gir mening at Sloane skulle ende opp med en sånn type. Winthrop-familien er en av de mektigste i landet, de har noe som ligner monopol i telekombransjen.

Mens Sterling fortsetter å breie seg, kikker jeg bort på Sloane. Hun sitter på den andre siden av bordet og har slått de himmelblå øynene ned. Det ser ut som hun sitter og fikler med servietten i fanget. Hun ser ut som hun heller ville vært alle andre steder enn i denne dunkelt belyste og overdekorerte biffrestauranten.

Og jeg føler omtrent det samme.

Jeg skulle gjerne ha sluppet å bruke en frikveld på å sitte her ved bordet med det forlovede parets familie og venner, folk jeg aldri har møtt før, og høre på at Sloanes patetiske kommende ektemann skryter av noe som bare er flaut – og trist.

Men jeg er her for Sloane, og det er det jeg hele tiden sier til meg selv.

Og nå virker det veldig som hun trenger at det er noen her som faktisk kjenner henne. Det er bare noen få dager til bryllupet, og hun ser nedtrykt ut. Resten av Eaton-familien fikk ikke til å komme inn til byen i kveld, men jeg lovte henne at jeg skulle være her.

For Sloane holder jeg alt jeg lover, uansett hvor mye det koster.

Jeg trodde hun skulle smile. Stråle. Jeg regnet med at jeg skulle bli glad på hennes vegne – men det er jeg ikke.

«Jakter du, Jasper?» spør Sterling, slepent og pretensiøst.

Det kjennes som om kragen på den rutete dresskjorta mi holder på å kvele meg, selv om jeg lot være å kneppe den øverste knappen. Jeg kremter og trekker skuldrene bakover. «Ja.»

Sterling løfter krystallglasset med whisky, lener seg godt bakover og setter opp et selvgodt flir i det perfekt barberte ansiktet. Han måler meg med blikket. «Storvilt? Da ville du likt en sånn tur.» Folk som ikke kjenner meg nikker og mumler bekreftende.

«Jeg vet ikke om –» begynner Sloane, men forloveden hennes overkjører det spede forsøket på å bli med i samtalen.

«Vi så jo alle sammen hva du fikk i den siste kontrakten. Ikke dårlig for en keeper. Så hvis du har vært ansvarlig med pengene dine, burde du kunne ta deg råd til det.»

Som sagt: en klyse.

Jeg biter meg i innsiden av kinnet. Det er fristende å legge ut om at jeg har vært jævla uansvarlig med pengene jeg har tjent, og at jeg er fullstendig blakk. Riktignok kommer jeg fra en arbeiderklassefamilie, men jeg har klasse nok til å vite at det ikke passer seg å snakke om økonomi ved middagsbordet.

«Nei, mann. Jeg jakter bare det jeg kan spise, og jeg vet ingenting om hva man kan lage med løvekjøtt.»

Noen rundt bordet humrer, Sloane også. Jeg får med meg at Sterling smalner øynene og biter tennene sammen et lite øyeblikk. Det knepper i kjeven.

Sloane griper raskt inn, klapper ham på armen som om han er en hund som trenger trøst. Jeg kan nesten kjenne de slanke fingrene hennes på min egen arm, og tar meg selv i å ønske at det var meg hun tok på. «Du vet, jeg pleide å gå på jakt sammen med søskenbarna mine i Chestnut Springs.»

Jeg blir dratt bakover i tiden. Jeg husker Sloane da hun var yngre, hvordan hun holdt tritt med oss gutta hele sommeren. Sloane med jord under neglene, skrubbsår på knærne og flokete, solbleket hår som hang løst nedover ryggen.

«Det handler mer om spenningen, ikke sant? Følelsen av makt.» Sterling bare ignorerer Sloanes kommentar.

Han ser på meg som en motstander, bare at vi ikke spiller hockey akkurat nå. Hvis vi hadde gjort det, hadde jeg gitt ham en kjapp spakhanske opp i haka.

«Hørte du ikke hva hun sa?» Jeg prøver å holde meg rolig, men jeg hater måten han har behandlet henne på gjennom hele denne middagen. Jeg skjønner ikke hvordan Sloane har endt opp her. Hun er min beste venn. Hun er veltalende og smart og morsom – ser han ikke noe av det? Ser han ikke henne?

Sterling vifter med hånda og ler. «Ja da. Jeg får stadig høre om Wishing Well Ranch.» Han snur seg mot henne og gliser, tonen er nedlatende: «Heldigvis vokste du fra den guttejente-fasen, eller hva det var du drev med, babe. Du kunne gått glipp av ditt sanne kall som ballerina.»

Det bedritne svaret hans blir enda verre da jeg innser at han hørte hva hun sa og valgte å ignorere henne.

«Jeg klarer ikke engang se for meg deg med et gevær, Sloane!» utbryter en fyr lenger nede ved bordet, han har drukket så mye scotch at nesa har blitt mørkerød.

«Jeg var faktisk ganske god til det. Men jeg tror det bare skjedde én gang at jeg skjøt noe levende.» Hun ler lett og rister på hodet, og det faller noen skinnende blonde lokker ned foran ansiktet. Hun skyver dem på plass bak ørene, rødmer så vidt og senker blikket. «Og da begynte jeg å gråte, jeg var helt ødelagt.»

Hun biter seg i leppa, og det er hypnotiserende. Jeg ser øyeblikkelig for meg ting jeg ikke burde.

«Det husker jeg godt.» Jeg kikker på henne over bordet. «Du klarte ikke engang å spise rådyrsteika til middag den kvelden. Vi prøvde å trøste deg alle sammen – det var umulig.» Jeg blir sittende og se ut i lufta mens minnene strømmer på, levende og klare.

«Og nettopp det» – Sterling peker på Sloane uten engang å verdige henne et blikk – «er grunnen til at kvinner ikke burde jakte. Det er for opprivende.»

Sterlings forvokste guttegjeng brøler av latter over denne dustete kommentaren, og han blir inspirert til å fortsette å spre dritt. Han hever glasset høyt og ser seg rundt bordet. «Skål for at kvinnene holder seg på kjøkkenet!»

Latteren brer seg, og det kommer mange «skål» og «hør, hør.»

Sloane stryker den hvite tøyservietten over de fyldige leppene og smiler høflig, men holder blikket festet på den tomme tallerkenen foran seg. Sterling går tilbake til å breie seg for de andre gjestene – og ignorere kvinnen som sitter ved siden av ham.

Ignorere en historie fra hennes liv som hun prøvde å dele med ham. Ignorere at han gjorde henne forlegen.

Tålmodigheten jeg hadde før denne kvelden, holder på å ta slutt.  Jeg kjenner en overveldende trang til å trekke meg inn i meg selv.

Sloane fanger blikket mitt fra den andre siden av bordet og gir meg et av de innøvde smilene sine. Jeg vet det er falskt, for jeg har sett det ekte.

Og det ser ikke sånn ut.

Dette smilet ligner det hun satte opp da jeg sa til henne at jeg ikke kunne være daten hennes på skoleballet. At hun skulle gå sammen med en tjuefire år gammel NHL-spiller, ville vært upassende for oss begge. Og jeg ble nødt til å være drittsekk og si det til henne.

Jeg smiler tilbake, men jeg kjenner frustrasjonen bygge seg opp. Frustrasjon over at hun er i ferd med å binde seg til en fyr som behandler henne som et tilbehør, en som ikke lytter til henne. Som ikke setter pris på at hun er kompleks og har mange lag og ikke er bare den polerte prinsessen familien har formet henne til.

Vi holder hverandres blikk, og jeg ser at det kommer en lett rødfarge i kinnene hennes. Hun beveger litt på skuldrene, og blikket mitt glir ned til kragebeinet hennes. Plutselig ser jeg for meg at jeg drar tunga over det. Får henne til å vri seg.

Blikket mitt fyker opp til ansiktet hennes igjen. Som om jeg kanskje har blitt ferska. Som om hun på en eller annen måte kunne få med seg det som foregår i hodet mitt. Hun er så godt som familie. Og enda verre, hun tilhører offisielt en annen mann.

Sterling får med seg kontakten mellom oss og vender oppmerksomheten mot meg igjen. Det får det til å krible i huden. «Sloane sier at dere har vært venner lenge. Unnskyld meg, men en hardbarka hockeyspiller pleier vel ikke å være venner med en prima ballerina? Men jeg har jo ikke sett deg så mye etter at vi ble sammen. Er det noe som holder deg unna?» Han danderer en arm over skulderen hennes for å demonstrere eierskap, og jeg prøver å la være å fokusere på det.

«For å være ærlig så har ikke jeg hørt mye om deg, heller.» Jeg sier det med nok humor til at ingen vil skjønne at det er et stikk, hvis de ikke ser hvordan vi spidder hverandre med blikket. Jeg lener meg tilbake, legger armene i kors. «Men ja. Jeg er vel ikke så hardbarka at jeg ikke kan komme med sårsalve og smertestillende når hun har så vondt i føttene etter all tåspissdansingen at hun ikke kan gå engang.»

«Jeg har fortalt deg om det.» Sloanes stemme er avvæpnende. «Han hjalp meg å flytte inn i den nye leiligheten. Vi tar en kaffe av og til. Sånne småting.»

«Ja, hun vet at hvis det er noe hun trenger, så kan hun stole på meg,» legger jeg fort til, uten å tenke meg om.

Sloane sender meg et skarpt blikk, hun lurer vel på hvorfor jeg oppfører meg som en eiesyk dust som prøver å markere revir. Og for å være ærlig lurer jeg på det selv også.

«Bra du har meg til alt sånt nå.» Sterling snakker til Sloane, men han stirrer på meg. Så legger han brått en hånd over Sloanes hender, som nå ligger på bordet. Som drar nervøst i servietten. Men måten han tar på henne på er verken beroligende eller støttende. Det er en smekk over fingrene, han setter henne på plass fordi hun fiklet.

Det får blodet til å koke i årene mine. Jeg må komme meg vekk herfra før jeg gjør noe jeg virkelig vil angre på.

«Ok, jeg skal nok komme meg hjemover nå,» annonserer jeg plutselig. Jeg stryker håret bakover, jeg er desperat etter frisk luft og en pause fra de mørke veggene og fløyelsgardinene som presser på fra alle kanter.

«Best du får deg en god natts søvn, Gervais. Det trenger du for å få Grizzlies i gang denne sesongen. Etter forrige sesong er dere på tynn is.»

Jeg drar i skjortemansjettene mine og tvinger meg til å overhøre det stikket. «Takk for invitasjonen, Woodcock. Middagen var utsøkt.»

«Det var Sloane som inviterte deg,» svarer han surt, gjør det klart at han ikke liker meg – eller min tilstedeværelse.

Jeg stirrer uttrykksløst bort på ham og drar den ene munnviken opp. Som om jeg ikke helt kan fatte at han kan være en sånn brautende bølle. Jeg merker at folk kikker, de plukker opp den uuttalte spenningen mellom oss. «Ja, det er sånt venner gjør.»

«Vent nå litt, er ikke du fetteren hennes?» Den fulle fyren peker på meg, og scotchen hans skvalper over og lander utover hånda hans.

Jeg vet ikke hvorfor Sloane og jeg alltid har vært så nøye på at vi er venner og ikke søskenbarn. Hvis noen hadde prøvd å fortelle meg at Beau eller Rhett eller Cade ikke var broren min, ville jeg snudd ryggen til dem med en gang. De gutta er brødrene mine.

Men Sloane? Hun er en venn.

«Faktisk så er han en venn, ikke fetteren min.» Sloane kaster servietten ned på den hvite linduken, litt hardere enn nødvendig.

Alle stirrer. Alle disse menneskene som er her på grunn av bryllupet hennes.

Bryllupet hennes denne helga.

Det vrir seg i magen.

«Kommer du på utdrikningslaget i morgen, Gervais?» fortsetter den fulle fyren. Han hikker og smiler dumt, minner meg om den fulle musa i den gale hattemakerens ubursdag. «Hadde vært kult å fortelle folk at jeg har festet med hockeystjerna Jasper Gervais.»

Det er jo smått utrolig at denne fyren har et ønske om å være med meg bare fordi det er bra for ryktet hans.

«Kan ikke. Jeg har kamp.» Smilet mitt er stramt, men lettelsen er enorm idet jeg reiser meg fra stolen.

«Jeg følger deg ut,» kommer det fra Sloane, hun får visst ikke med seg det skarpe blikket Sterling sender henne. Eller så later hun bare som hun ikke ser det.

Uansett holder jeg fram en åpen hånd og lar Sloane gå foran meg. Så tråkler vi oss stille gjennom restauranten.

På vei bort fra bordet legger jeg håndflaten mot korsryggen hennes for å lede henne fram, men jeg merker at hun spenner seg, og jeg drar hånda fort til meg, for følelsen av den glatte, nakne huden hennes brenner mot fingertuppene. Jeg senker blikket og stikker den dirrende hånda mi i lomma, der den hører hjemme.

For den hører helt klart ikke hjemme på den nakne ryggen til en forlovet kvinne.

Selv om hun bare er en venn.

Jeg ser ikke opp igjen før vi er nesten fremme ved utgangen. Sloanes slanke skikkelse gynger der hun nærmest svever gulvet. Hver minste bevegelse har en iboende eleganse – som kommer av mange års øvelse. Årevis med trening.

Hun smiler høflig til hovmesteren, så setter hun opp farten, som om hun kan se friheten på den andre siden av den tunge inngangsdøra, og lengter desperat etter den. Skuldrene synker da hun legger begge håndflatene mot den mørke tredøra. Hele kroppen synker faktisk litt sammen, som om noe slipper taket.

Jeg betrakter henne et øyeblikk før jeg går bort og blir stående rett bak henne. Jeg kjenner varmen fra kroppen hennes. Så strekker jeg ut en arm over den grasiøse, lille skikkelsen hennes og skyver opp døra, leder oss begge ut i den kjølige novemberkvelden.

Jeg graver begge hendene dypt ned i bukselommene, så jeg ikke skal falle for fristelsen å ta tak i skuldrene hennes og riste henne, kreve å få vite hva i helvete det er hun driver med når hun vil gifte seg med en fyr som behandler henne på den måten Sterling Woodcock gjør. For egentlig har jeg ikke noe med det.

Hun står foran meg og ser utover den travle gata, billysene er en tåke av hvitt og rødt i den disige lufta, hun står der og puster, som om hun prøver å komme til hektene. Jeg blir stående og se på linjene i den bare ryggen hennes.

«Går det bra?»

Hun nikker voldsomt, så snur hun seg mot meg, igjen med det rare Stepford-wife-smilet på plass i det vevre ansiktet.

«Du ser ikke så bra ut.» Fingrene mine klemmer rundt bilnøklene i lomma, fikler nervøst med dem.

«Å. Takk skal du ha, Jas.»

«Jeg mener, du er vakker,» skynder jeg meg å si, gjør en grimase da jeg ser at øynene hennes vokser. «Det er du alltid. Du ser bare ikke … så lykkelig ut?»

Hun blunker sakte, munnvikene drar seg ørlite nedover. «Skal det liksom være bedre? Vakker og ulykkelig?»

Herregud. Jeg klarer virkelig å kløne det til her. Jeg drar en hånd gjennom håret. «Men er du lykkelig? Gjør han deg lykkelig?»

Hun blir stående og gape, og jeg skjønner at jeg har gått for langt eller tråkket i salaten eller hva du vil kalle det. Men noen må spørre henne om dette, og jeg tviler på om noen har gjort det.

Jeg trenger å høre henne si det.

De bleke kinnene hennes rødmer. Hun tar et skritt mot meg og ser på meg med smale øyne. «Spør du meg om det nå?»

Jeg slipper pusten ut og biter meg i leppa, ser inn i de himmelblå øynene hennes, de er store og lyse og gnistrer av indignasjon. «Ja. Er det noen andre som har spurt?»

Hun ser bort, legger hendene mot kinnene og drar fingrene bakover gjennom det skulderlange blonde håret. «Det er ingen som har spurt.»

Tennene på husnøkkelen spiser seg inn i håndflata mi. «Hvordan traff du ham egentlig? Sterling?»

«Faren min introduserte oss for hverandre.» Hun lar blikket gli opp mot den svarte himmelen. Det er ingen stjerner å se, det er ikke som ute på ranchen, der du kan se hvert minste glimt av lys. Alt i byen føles forurenset sammenlignet med Chestnut Springs. Jeg bestemmer meg for å kjøre ut til huset mitt på landet i kveld. Heller det enn å puste i samme luft som Sterling Woodcock en natt til.

«Hvordan kjenner de hverandre?»

Hun snur på hodet og ser rett på meg. «Faren til Sterling er den nye forretningspartneren hans. Han fokuserer på å knytte nye forbindelser nå som han er tilbake i byen.»

«Når var det du møtte denne fyren, sa du?»

Tunga hennes glir over leppene. «I juni.»

«Så du har kjent ham i fem måneder?» Brynene mine hever seg, og jeg tar et skritt bakover. Hvis det så ut som hun og Sterling var hodestups i hverandre, kunne jeg kjøpt det, men …

«Ikke døm meg, Jasper!» Det gnistrer i øynene hennes, og hun tar enda et skritt nærmere. Jeg er mye høyere enn henne, men hun lar seg overhodet ikke skremme. Akkurat nå er hun illsint. På meg. Men jeg tror det bare er fordi hun stoler nok på meg til å slippe sinnet ut, og det er greit for meg at hun gjør det. Jeg er glad jeg kan være en sånn person for henne.

Stemmen skjelver da hun legger til: «Du aner ikke hva slags press jeg har på meg.»

Uten å tenke meg om drar jeg henne inn mot brystet og legger armene rundt de smale skuldrene. Hun er anspent og opprørt. Jeg kan nærmest kjenne hvordan hun dirrer. «Jeg dømmer deg ikke, Sunny.»

Dette er tydeligvis feil tidspunkt for å bruke kjælenavn fra barndommen.

«Ikke kall meg det.» Stemmen hennes sprekker og hun trykker panna mot brystet mitt, sånn hun alltid har gjort, og jeg stryker henne over håret, legger hånda rundt bakhodet hennes.

Sånn jeg alltid har gjort.

Jeg lurer på hva Sterling hadde sagt hvis han hadde kommet ut hit nå. En stor del av meg vil at han skal det.

«Jeg skjønner bare ikke hvordan dette kan ha skjedd så fort. Jeg skjønner ikke hvorfor jeg ikke har møtt ham før nå.» Stemmen min er lav og ru, den blir nesten borte i suset fra bilene som fyker forbi.

«Nja, jeg har jo ikke akkurat så mye fri fra balletten. Og jeg har ikke hørt noe fra deg i det siste, heller.»

Skyldfølelsen gnager, det gjør vondt i brystet. Laget vårt gjorde det dårlig forrige sesong, og jeg hadde lovet meg selv å trene hardere enn noen gang i ferien. «Jeg har trent, og bodd ute i Chestnut Springs.» Det er ikke løgn. Forloveden til broren min har åpnet et supert treningssenter der, og jeg så ingen grunn til å tilbringe sommeren i byen. «Og så var det treningsleir, jeg ble oppslukt.»

Det er også sant.

Løgnen er at jeg var for opptatt til å ta meg tid til henne. Jeg kunne ha funnet tid til henne. Men det gjorde jeg ikke. For jeg visste at faren hennes var tilbake i byen, og den mannen unngår jeg for enhver pris. Og nyheten om forlovelsen traff meg i magen på en måte jeg absolutt ikke var forberedt på.

«Jeg burde ha fortalt deg om det. Jeg burde ikke ha overrasket deg på den måten,» mumler hun, og jeg skyver bort minnebildet fra ranchen for noen måneder siden, da Violet plutselig plumpet ut med at Sloane var forlovet. Jeg stivnet øyeblikkelig til innvendig. Hjertet mitt sank ned i magen med et tungt dunk.

Jeg legger en hånd mot siden av hodet hennes, lar den gli ned over nakken og ned på skulderen. Fremdeles prøver jeg å unngå den varme flekken med bar hud på ryggen. «Jeg burde ha spurt. Jeg har bare vært … opptatt. Jeg trodde ikke at livet ditt bare … at det skulle skje så fort som dette.» Og det er sant.

Kroppen hennes mykner i armene mine, og jeg kjenner myke bryster mot ribbeina og fingrene hennes som trykker mot ryggen min. Men snart trekker hun seg unna. Denne klemmen varte lenge nok til at den nesten ble en omfavnelse. Den var på grensen.

Men det jeg egentlig vil, er å trekke henne inntil meg igjen.

«Men det gjør det.» Hun stirrer i bakken og børster på ermet til den lysegrønne kjolen, silkestoffet skimrer i det dunkle lyset. «Pappa og jeg ble enige om at det var best å gjennomføre bryllupet i høst, heller enn å vente.»

Den kommentaren gjør at jeg skjærer tenner, for bare å høre navnet Robert Winthrop gjør meg stressa. Og at han skulle ha noe som helst å gjøre med hennes valg om å gifte seg, det får alle mulige alarmer til å ringe.

«Hvorfor det?» Jeg rynker pannen. Jeg burde vite bedre. Jeg burde gå herfra. Jeg burde la henne leve sitt eget liv.

Jeg burde ikke bli så opprørt som dette. Hvis hun faktisk virket lykkelig, så ville jeg ikke vært opprørt.

Eller kanskje jeg ville det.

Hun vifter avvergende med hånda og kaster et blikk over skulderen inn i restauranten, viser fram den elegante halsen. «Det var mange ting som spilte inn,» svarer hun med et oppgitt skuldertrekk. Det er som om hun vet at tiden hennes med meg er i ferd med å renne ut. Jeg får ikke følelsen av at Sterling blir den typen ektemann som synes det er greit at hun og jeg er venner.

«Mange ting? Så du har faktisk lyst til å bli Mrs. Woodcock? Ingen vil ha et sånt etternavn. Eller er det faren din som presser deg?»

De blå øynene gnistrer da jeg nevner faren, for Sloane ser ham ikke som en slu jævel. Det har hun aldri gjort. Hun er for opptatt med å være den perfekte datter – og nå den perfekte forlovede. En som tar seg bra ut og som ikke driver med jakt. «Og hva om han gjør det? Jeg er tjueåtte. De beste danseårene er snart over. Jeg må etablere meg, lage en plan for livet mitt. Han passer på meg.»

Jeg slipper ut en anspent latter og rister på hodet. «Hvor har det blitt av den jenta jeg husker? Hun som danset i regnet og krøp opp på taket så jeg ikke trengte å være alene når jeg hadde en dårlig natt?»

De har formet den jenta og gjort henne til en brikke. Og jeg holder ikke ut at hun skal ha det sånn. Plutselig kjenner jeg en trang til å kjempe for henne, men den trangen ødelegger tydeligvis dømmekraften min.

«Faren din er en drittsekk. Han bryr seg bare om seg selv. Forretningene. Fasaden. Ikke at du skal være lykkelig. Du fortjener bedre enn dette.»

Jeg kunne gitt deg noe bedre. Det er det jeg egentlig vil si. Det er det jeg har innsett mens jeg har sittet her i kveld.

At jeg tenker ting jeg ikke burde tenke.

Vil ha ting jeg ikke kan få.

For jeg kommer for sent.

Hun trekker seg bakover som om jeg har slått henne, leppene blir smale av sinne, og hun blir flammende rød helt ned til brystet. «Nei, Jasper. Faren din er en drittsekk. Faren min elsker meg. Du oppfatter bare ikke sånt.»

Hun snur på hælen, river opp døra til restauranten med en uvanlig kraft til henne å være.

Men jeg vil heller at hun er utagerende enn apatisk. Det forteller meg at den ville jenta fremdeles er der inne et sted.

Ordene hun slengte mot meg burde gjøre vondt. Men jeg har bare vondt av henne. For den biologiske faren min er en drittsekk. Men han som faktisk oppdro meg, Harvey Eaton, han er verdens beste. Han viste meg kjærlighet, og jeg har ingen problemer med å gjenkjenne det.

Dessuten husker jeg hvordan Sloane ser ut når hun ser på en mann hun virkelig vil ha. Og hun ser ikke på forloveden på den måten hun pleide å se på meg.

Jeg er mer fornøyd med det enn jeg burde være.
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Sloane

Sloane: Er du her?

Jasper: Hvor skulle jeg ellers vært?

Sloane: Jeg trodde kanskje du var sint på meg. Ikke hat meg, vær så snill.

Jasper: Jeg kommer aldri til å hate deg, Sunny.

*

Jeg føler meg kvalm.

Dagen har kommet, den dagen jeg har drømt om siden jeg var liten. Men alt er helt annerledes enn jeg trodde det skulle bli.

Det snør. Og jeg har alltid villet gifte meg om våren.

Vi er i en rikt utsmykket kirke i sentrum. Og jeg ønsket meg et koselig bryllup på landet.

Dette er en forestilling med hundrevis av folk til stede. Og jeg ønsket meg bare et lite og intimt bryllup.

Og det verste av alt, det er ikke mannen jeg skal gå opp midtgangen med jeg ser når jeg lukker øynene. Det er ikke ham jeg har drømt om mesteparten av livet.

Jeg har gitt opp så fullstendig at jeg har tatt til takke med et menneske jeg ikke elsker. Jeg er ikke engang sikker på om jeg liker ham, og det gjør meg kvalm.

Ja, denne dagen er helt annerledes enn det jeg hadde sett for meg.

Jeg sitter her ved et fint gammelt toalettbord, mens kusinen min, Violet, fikler med spennene i håret mitt. Hendene mine knuger seg sammen i fanget, dekker over den enorme diamanten på ringfingeren. Hvis jeg sitter sånn, hvis jeg klemmer til det gjør vondt, kan jeg klare å ikke gråte.

Eller gjøre noe dumt. Som å stikke av, for eksempel.

«Jeg vet ikke hvor den er. Jeg kan ikke se noe som helst så stramt som de har satt det opp.»

«Den er der. Jeg kjenner det. Den er for stram. Det gjør vondt.»

Hun sukker og møter blikket mitt i speilet. «Sikker på at det er håret, Sloane?»

Jeg løfter haken, strekker på nakken og ser i speilet at noe beveger seg i halsen min. «Ja,» sier jeg og tvinger stemmen til å høres sikrere ut enn jeg føler meg. Jeg lar hodet bli tomt, på samme måte som når jeg er på scenen og danser. Når jeg hopper og gjør piruetter og lyset er sterkt og publikum ligger i mørke. Da føler jeg meg vel.

Violet sukker og ser bekymret på meg. Så fortsetter hun lydig å lete etter hårspenna hun er sikker på ikke finnes. Det hun egentlig sa nettopp, var at det ubehagelig oppsatte håret er en slags parallell til livet mitt.

Jeg kan lese mellom linjene.

Hun har ikke sagt noe særlig om Sterling. Det har ingen – unntatt Jasper.

Jasper.

Jeg kan ikke engang tenke på navnet hans uten at en bølge av kvalme veller opp. Skyldfølelsen over det jeg fikk meg til å si til ham den kvelden, har gnagd i meg. Holdt meg våken om natta. Og det svir i brystet hver gang jeg tenker på at jeg kommer til å miste sjansen for godt, den sjansen som allerede ikke finnes, når jeg gifter meg med en annen.

Jasper Gervais og jeg er venner. Gode venner. Han har gjort det klart et par ganger nå. Og jeg er ikke masochistisk nok til å gå for et hat trick.

Alle andre tror sikkert jeg er ferdig med ham, men det er bare fordi jeg har blitt ekspert på å skjule hva jeg føler. Han har fylt hver minste del av meg helt siden første gang jeg så ham, og han har aldri sett på meg som noe mer enn en lillesøster.

Jeg gjør en grimase, jeg kjenner at det er noe vått i hendene mine. Jeg snur på dem og ser ned. Og det bobler opp en manisk latter i meg. For det er blod der, det pipler dovent ut av et sår i huden og samler seg i en skinnende vakker dråpe midt i den ene håndflaten, nesten som om den overvinner tyngdekraften, bare ved å eksistere.

Det er den spisse kloa på forlovelsesringen som har laget såret. Og det håner meg, som om universet vet at dette ekteskapet vil få meg til å blø på måter ingen andre kommer til å få se eller få vite om.

Sterling ville aldri lagt hånd på meg, men alt annet med ham – alt med livet hans – gjør meg utslitt.

«Å helsike! Sloane! Du må ikke få det der på kjolen.» Violet trekker opprørt hendene unna og fyker bort til badet ved siden av, det svisjer i den svarte satengkjolen.

Svart. Jeg må le igjen. Jeg ville aldri ha valgt svarte kjoler til bryllupet mitt. Jeg ville valgt noe lett og livlig. En feststemt farge.

Men så er jo ikke dette egentlig mitt bryllup, og det er ikke egentlig noen feiring heller. Kanskje begravelsesfarger er helt riktig.

Jeg har ikke hatt energi til å klage på alt jeg ikke liker. Og nå, mens jeg sitter og ser på at den lille bloddråpen glir inn mot midten av håndflaten, skjønner jeg at det er fordi jeg ikke vil ha dette bryllupet i det hele tatt.

«Her.» Violet dytter litt toalettpapir mot det profetiske såret, og stirrer vettskremt på meg. «Går det bra?»

Jeg puster langsomt ut. «Ja. Jada. Jeg har jo ikke akkurat mistet en arm.»

Det dukker opp en tanke på hvordan dyr gnager av seg sitt eget bein for å slippe løs fra feller.

Violet rynker pannen. «Du. Nå må du ikke ta dette på feil måte, men jeg er nødt til å si det. Hvis ikke vil jeg aldri kunne tilgi meg selv.»

Den alvorlige tonen hennes får det til å rykke litt i munnviken min. «Ok, jeg lytter.»

Hun trekker skuldrene dramatisk bakover og stirrer på meg. Hun virkelig stirrer på meg. Intenst. Jeg får en trang til å se bort, men det gjør jeg ikke.

«Hvis du ikke vil dette.» Hun vifter litt med den ledige hånda, signaliserer rommet, kirken. «Hvis du trenger å komme deg vekk. Hvis du trenger en bil å rømme i. Da kan du stole på meg. Jeg sier ikke et ord. Jeg dømmer deg ikke. Hvis dette ikke er riktig for deg, hvis du vil stikke av? Bare …» Hun ser bort et øyeblikk, presser leppene sammen og tenker nøye over de neste ordene. «Blunk to ganger eller noe. Ok?»

Jeg blunker ikke, men en tåre renner over og glir nedover kinnet mitt.

«Faen,» hveser hun. «Nå har jeg fått deg til å grine. Unnskyld. Jeg var bare nødt til å si det.»

«Jeg elsker deg, Violet. Jeg er ikke sikker på om jeg har sagt det til deg noen gang. Og de ukene på ranchen hver sommer med deg og familien din … de er noen av de beste dagene jeg har hatt i livet.»

Øynene hennes blir blanke, og hun blunker frenetisk, legger hendene rundt mine. «Men i dag er en bedre dag enn det, ikke sant?»

Blikket hennes gransker øynene mine så åpent, blått i blått. Det eneste jeg kommer opp med, er et trist smil. I dag burde vært den lykkeligste dagen i mitt liv, men det er det ikke, og jeg vil ikke lyve for henne.

Munnen min åpner seg uten at jeg vet hva jeg skal si, men så lyser telefonen min opp og kommer med et høyt pling der den ligger på toalettbordet. Reddet i siste sekund.

Jeg senker blikket og tar etter telefonen, lettet over å ha fått en utvei. Det er en melding fra «Ukjent nummer», og da jeg åpner den, står det bare Syntes du burde se denne.

Under er det en video. På preview-bildet er det en som ser veldig kjent ut.

Jeg trykker på play.

«Hva i helvete?» Violets hender lander på kneet mitt, hun lener seg fram for å se skjermen ordentlig.

En kornete video lyser opp på skjermen. Høy partymusikk. Og det som skjer midt i bildet burde gjøre meg opprørt. For den som ser kjent ut, er forloveden min, i den poloskjorta han hadde på seg den kvelden han hadde utdrikningslag.

«Violet, kan du hente Sterling for meg?»

Jeg burde være knust. Men det eneste jeg tenker på mens jeg ser på at en naken jente gynger på pikken til Sterling, er at jeg slipper å måtte gnage av mitt eget bein.
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